FRUMENTATOR, ōris. m. *Milites frumentatum missi, sic vocantur.* Liu. 31, 36 Improviso impetu Gallorum cum frumentatoribus est circumuentus. Sic 22, 24 Intentum esse ad frumentatores tutandos. Frumentatores, etiam sunt, qui frumenta aliunde coemunt et apportant. Vid. Liu. 2, 34.

FRVISCOR, et FRVNISCOR, vide post deriuata ex FRVOR.

FRVOR, ōris. fructus et fruitus sum, et ut aliqui volunt, fretus, 15
frui. [*ἀπολαύω, καρπίζομαι, ἐπαύρομαι*] Vti aliqua re cum voluptate. Donatus in Eun. 4, 7 extr. Frui, inquit, est vesci, a frumine (malim dixisset, inde dictum frumen) quae est summa pars gulae: a qua etiam his, quae nec cibo nec poculo sunt, frui dicimur *καταχρηστικῶς*, vtpote rebus venereis, et delectatione odoris, visus, auditus, et caeteris. Ter. Adelph. 5, 8, 20 Agelli hic sub vrbe est paullulum, quod locitas foras, huic demus, qui fruatur, i. vnde fructum capiat et alatur, non proprietate potiatur, inquit Donatus. Maneat igitur, Frui proprie, esse voluptatem capere ex usu, et delectari. Frui, inquit Augustin. de Doctrina Christi 1, 4 est Amore alicui rei inhaerere propter seipsum. Vti autem, quod in usum venerit, ad id, quod amas obtinendum referre. Hinc Idem ibid. Vtendum est hoc mundo, non fruendum. Flor. 2, 6, 21 de Hannibale, cum post victoriam relicta Roma, ubi caput rerum, Campaniam peteret deliciis affluentem: cum Victoria, inquit, possēt vti, frui maluit. Hinc frui, pro Delectari, 30

Plin. Paneg. c. 34 de Delatoribus, Agnoscebamus et fruebamur, cum velut piaculares publicae sollicitudinis victimae supra sanguinem noxiorum, ad lenta supplicia grauiioresque poenas ducerentur. Tac. Hist. 3, 83 extr. Velut festis diebus id quoque gaudium accederet, exultabant, fruebantur, nulla partium cura, malis publicis laeti. 35

Claudian. Conf. Mall. Theod. 224 Qui fruitur poena ferus est, i. qui delectatur. Vid. Barth. hic et ad Stat. Theb. 7, 704. et Gronou. ad Sen. Herc. fur. 34. Incendii spectaculo frui Iustin. 13, 6, 3. Ter. Phorm. 1, 3, 13 Ita me DI bene ament, vt mihi tamdiu liceat, quod amo frui. Fruor, dum licet opto, vt semper liceat Cic. Fam. 9, 17. Fruere dum licet Ter. Heaut. 2, 3, 104. Palam et libere frui, vid. PALAM.

¶ 2 Nomina rerum, quibus frui aliquis dicitur. Aeternitate fruuntur animi Cic. de Nat. D. 2, 62. Aeuo sempiterno beati fruuntur Idem in Somn. Scip. 4. Et Att. 2, 1 Neque nos te fruimur, et tu nobis cares. Conf. Nep. 25, 20, 2. Beneficiis atque honoribus Cic. Brut. 16. Bonis cum filio frui Idem pro Caecin. 11. Certis fundis patre viuo fruitur filius Cic. pro Rosc. Amer. 44. Virgil. Aen. 7, 90 Et varias audit voces, fruiturque deorum Colloquio. Vbi Seruius: Fruitur, Pascitur: quod de rebus tantum bonis dicimus. Contemplatione Quinctil. 2, 18. Fructu Plin. 50

Pan. 86, 6 Et ille quidem, vt maximo fructu suscepti, ita maiore depositi officii gloria fruitur. Inc. Auctor Paneg. inter Cellarianos 8, 7, 5 quam duplici fructu fruebantur. Gaudio Plin. in Paneg. 89, 1. Gratia et opibus alicuius Cic. Fam. 1, 9. Ter. Heaut. 2, 4, 21 Hoccine me miserum non licere meo modo Ingenio frui? i. secundum naturam suam viuere arbitrio suo. Licentia liberiore quadam Cic. in Orat. 37. Lucein qua fruimur, commoda quibus vtimur, spiritum quem ducimus, a Deo nobis dari videmus Idem pro Rosc. Amer. 131. Marito meliore Ouid. Epist. 2, 79. Otio Plin. Epist. 127. Pace Cic. Philipp. 7, 19. Nepos 15, 5, 4. Paratis Horat. Carm. 1, 31, 17. Parto Virgil. Georg. 1, 300. Praesentibus fruitur sapiens Cic. de Fin. 1, 72 c. 19. Idem de Amicit. 15 Sed tamen Recordatione nostrae amicitiae sic fruor, vt beate vixisse videar, quia cum Scipione vixerim. Cic. de Senect. 13 Cuius Sermone ita tum cupide fruebar, quasi iam diuinarem id, quod euenit, illo extincto, fore vnde discerem neminem. Ouid. Met. 2, 779 Nec fruitur Somno vigilantibus excita curis. Suis vtatur oportet et fruatur, qui beatus est Cic. de Nat. D. 1, 104. Vestigalibus Id. de Arusp. Resp. 60. Virginitate perpetua Ouid. Met. 1, 486. Viro aliquo Plin. Epist. 1, 10. Cic. de Fin. 2, . . . Dum Vita fruebatur. Vita, qua fruimur Sallust. Catil. in. Vita et communi spiritu Cic. in Catil. 4, 7. Voluptatibus Ter. Heaut. 1, 1, 97. Cic. de Senect. 47 Quod si istis ipsis Voluptatibus bona actas fruitur, libentius primum paruulis fruitur rebus, vt diximus: deinde iis, quibus senectus, etiam si non abunde potitur, non omnino caret. Voluptatibus praesentibus Cic. Tuscul. 3, 38. Idem de Amicit. 15 Vt Vsu eius, quem diligere coeperunt, fruuntur et moribus, sintque pares in amore et aequales. ¶ 3 Obs. Laudatur pro Accusandi casu Fruitur hanc alternas noctes Plaut. Afin. 5, 2, 68. Sed Gronou. Vt finat sese alternas cum illo noctes hac frui. Apuleius 8 80

p. 206, 31 Charitem non tenebis, nuptiasque non fruere. Sic ex MSS. Elmenh. Al. nuptiis. Itaque nondum satis probatus est ille Accusatiuus: nisi quod fulcit illum quodammodo Fruendus, de quo statim. Sed vide etiam Participium mox FRVCTVS, et FRVISCOR.

FRVENDVS, a, um. Partic. [*ἀπολαυτέος*] Cic. de Senect. 38 Agro bene culto nihil potest esse, nec vsu vberius, nec specie ornatius: ad quem fruendum non modo non retardat, verum etiam inuitat atque allecat senectus. Iustitiae fruendae causa videntur olim bene morati reges constituti Cic. Off. 2, 41. Fruenda sapientia est Idem de Fin. 1, 3 c. 1. Id. Q. Fratr. 2, 14 Suauitatis equidem nostrae fruendae causa, cuperem te ad id tempus venire, quod dixeras.